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แบบรายงานเสนอเลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ครั้งที่ 2 (1 ตุลาคม 2563)
ในราชการบริหารส่วนภูมิภาค จังหวัดนราธิวาส
สังกัด................................................. กรม ............................................... กระทรวง ...............................................
	ลำดับ
ที่
	ชื่อ - สกุล
	ตำแหน่ง
เลขที่
	ตำแหน่ง/ระดับ
	ผลการประเมิน
(ร้อยละ)
	อัตราค่าจ้างปัจจุบัน
	อัตราค่าจ้าง
ที่ขอเลื่อน
	ค่าตอบแทน
	จำนวนเงินที่ใช้เลื่อน
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
	
	2%
	4%
	6%
	
	

	1

2

1

2

1

2


	ผู้สมควรเลื่อน 1.5 ขั้น
นาย.........................................
นาง.........................................           
ผู้สมควรเลื่อน 1 ขั้น
นาย.........................................
นาง.........................................                  
ผู้สมควรเลื่อน 0.5 ขั้น
นาย.........................................
นาง.........................................                   
ผู้สมควรงดเลื่อนขั้น
นาย.........................................
นาง.........................................                     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
	
	
	
	
	



ลงชื่อ ………………………………………………….


(……………………………………………….)

ตำแหน่ง …………………………………………..


 
  หัวหน้าส่วนราชการ
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